
2w1: kompres z nasion winogron - przynosi ulgę 

przy karmieniu piersią RE-31092 reer – instrukcja obsługi

Najważniejsze cechy:

▪wspomaga karmienie, produkt spełnia dwie funkcje: ciepło 
    pobudza wypływ mleka, a zimno łagodzi uczucie napięcia

▪lekki i przyjemny w noszeniu elastycznie dopasowuje się do ciała
▪kształt piersi lub innych części ciała wszechstronne zastosowanie 

   m.in. również przy napięciu szyi lub pleców
▪ nadaje się do kuchenek mikrofalowych, piekarników i zamrażarek

▪ ze zdejmowanym pokrowcem umożliwiającym higieniczne 
                 czyszczenie (można prać w pralce w temperaturze 30°C)

▪kolor: szary
▪średnica: ok. 15cm

▪warstwa zewnętrzna: 100% bawełna, można ją prać
                 w pralce w temperaturze do 30°C.

▪warstwa wewnętrzna 100% bawełna, nie nadaje się do prania
▪wypełnienie: 100% pestek winogron

▪zawartość: 1 sztuka (ok. 190 g)

Uwaga! Poniższą instrukcję należy uważnie przeczytać a także zachować w 

bezpiecznym miejscu na wypadek potrzeby odniesienia się do tej treści w przyszłości.

Ogólne zasady bezpieczeństwa:
 ￭ Tego produktu należy używać wyłącznie w jego pierwotnym przeznaczeniu.

 ￭ W przypadku zauważenie oznak uszkodzenia, nie wolno już używać uszkodzonego 
egzemplarza.

 ￭ Produkt ten należy zachować poza zasięgiem dzieci. Wnętrze produktu zawiera 
małe elementy, które mogą zostać połknięte lub mgoą spowodować ryzyko 

zadławienia.
 ￭ Produktu nie należy używać w przypadku przewlekłych schorzeń lub podrażnień 

skóry.



 ￭ Przed podgrzewaniem lub ochłodzeniem poduszki należy zdjąć zewnętrzną 
materiałową warstwę.

 ￭ Uwaga! Aby uniknąć ryzyka zapłonu i pożaru nie wolno podgrzewać poduszki dłużej 
niż wskazany czas (w dalszej części instrukcji).

 ￭ Poduszki nie wolno kłaść bezpośrednio na skórę – zawsze należy wpierw ją włożyć 
do zewnętrznej materiałowej poszewki

 ￭ Przed ponownym ogrzaniem należy poczekać aż poduszka ostygnie do temperatury 
pokojowej.

 ￭ Poduszkę należy przechowywać w czystym i suchym otoczeniu z dobrą cyrkulacją 
świeżego powietrza.

 ￭ W przypadku wątpliwości dotyczących używania produktu, należy wpierw 
skonsultować się z lekarzem lub położną.

Przed karmieniem/ do używania „na ciepło”

Aby zapewnić ulgę obrzmiałym piersiom i stymulować przepływ mleka matki, warto 
przyłożyć poduszkę do piersi na kilka minut przed rozpoczęciem karmienia  lub przed 

ściąganiem pokarmu.
 ￭ Zawsze należy się upewnić, że zawartość poduszki jest równomiernie rozłożona, aby

uniknąć przypadkowego oparzenia
 ￭ Przed rozpoczęciem podgrzewania w piekarniku lub mikrofalówce, należy wstawić 

tam też pół kubka wody na czas podgrzewania. Należy też pamiętać aby taki kubeczek
z wodą był odporny na tak wysokie temperatury, tj. żaroodporny.

 ￭ Aby podgrzać w kuchence mikrofalowej: należy podgrzewać przez maks. 15 sekund 
na 750W.

 ￭ Należy też upewnić się, że talerz w kuchence mikrofalowej może się swobodnie 
prawidłowo obracać, a także, że nie ma na nim żadnych resztek jedzenie czy 

podobnych zabrudzeń.
 ￭ Aby podgrzać w piekarniku: należy podgrzewać przez maks. 6 minut w temperaturze

około 110°C.

Po karmieniu/ do używania „na zimno”
Po zakończeniu karmienia lub ściągania pokarmu, polecamy używanie mocno 

schłodzonej poduszki. Używanie na zimno powinno trwać maksymalnie 20-30minut.
 ￭ Poduszkę należy włożyć do zamrażalnika w szczelnym, plastikowym worku na czas 

ok. 1-2 godzin. Po wyjęciu z zamrażalnika i przed przyłożeniem do piersi należy 



odczekać 1-2 minuty. Poduszkę należy przykładać do ciała wyłącznie gdy poduszka 
jest zapięta w wewnętrznej poszewce.

Czyszczenie:

 ￭ Samej poduszki z nasionami winogron nie wolno prać!
 ￭ Poduszka wykonana z 100% bawełny, ale nie nadaje się do prania, gdyż 

spowodowałoby to tworzenie się pleśni.
 ￭ Zewnętrzna poszewka również wykonana jest z 100% bawełny, można bezpiecznie 

prać ją w pralce w temperaturze do 30°C. Ne wolno używać wybielacza, nie suszyć w 
suszarce do ubrań,  nie prasować, a także nie czyścić chemicznie.

Roszczenia gwarancyjne i reklamacje należy kierować bezpośrednio do sprzedawcy 
detalicznego, który jest odpowiedzialny za przeprowadzenie procesu reklamacji.

Dystrybutor w Polsce:

STAMAL, ul. Korzeniowskiego 76,

83-000 Pruszcz Gdański, Polska,

info@stamal.pl

Producent:

Reer GmbH, Muehlstr. 41, 

71229 Leonberg, Niemcy,

www.reer.de
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